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COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE

E DELLE ALTRE SPESE IN CONTO CAPITALE

RIEPILOGO 2021-2023

DESCRIZIONE TIPOLOGIA DI FINANZIAMENTO

Opere di urbanizzazione varie 1.675.000,00

Oneri verdi 60.000,00

Spese in conto capitale finanziate con Fondo Pluriennale Vincolato 0,00

Spese in conto capitale finanziate con Riaccertamento 0,00

Spese in conto capitale finanziate con Avanzo di Amministrazione 0,00

Spese in conto capitale finanziate con entrate correnti 65.000,00

Spese in conto capitale finanziate con avanzo economico 205.000,00

551.700,00

1.245.000,00

Opere finanziate con B.O.C./Mutui 1.000.000,00

Vari finanziamenti tit. II 1.879.000,00

Totale generale risorse iscritte in bilancio 6.680.700,00 0,00

PREVISIONE 
INIZIALE 2021

PREVISIONE 
ASSESTATA 2021

15,000 EURO DESTINATE AL 
CONSORZIO

Spese in conto capitale finanziate con alienazioni patrimoniali, 
diritto sup., ecc.

Spese in conto capitale finanziate con contributi/trasferimenti 
statali, regionali, comunali, citta' metropolitana



Sintesi_finanziamenti

Pagina 2

DESCRIZIONE TIPOLOGIA DI FINANZIAMENTO

Opere di urbanizzazione varie 1.085.000,00

Oneri verdi 20.000,00

Spese in conto capitale finanziate con Fondo Pluriennale Vincolato 0,00

Spese in conto capitale finanziate con Riaccertamento 0,00

Spese in conto capitale finanziate con Avanzo di Amministrazione 0,00

Spese in conto capitale finanziate con entrate correnti 65.000,00

Spese in conto capitale finanziate con avanzo economico 45.000,00

0,00

120.000,00

Opere finanziate con B.O.C./Mutui 0,00

Vari finanziamenti tit. II 1.879.000,00

Totale generale iscritto in bilancio 3.214.000,00 0,00

PREVISIONE 
INIZIALE 2022

PREVISIONE 
ASSESTATA 2022

Spese in conto capitale finanziate con alienazioni patrimoniali, diritto sup., 
ecc.

Spese in conto capitale finanziate con contributi/trasferimenti statali, 
regionali, comunali, citta' metropolitana
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DESCRIZIONE TIPOLOGIA DI FINANZIAMENTO

Opere di urbanizzazione varie 1.415.000,00

Oneri verdi 20.000,00

Spese in conto capitale finanziate con Fondo Pluriennale Vincolato 0,00

Spese in conto capitale finanziate con Riaccertamento 0,00

Spese in conto capitale finanziate con Avanzo di Amministrazione 0,00

Spese in conto capitale finanziate con entrate correnti 65.000,00

Spese in conto capitale finanziate con avanzo economico 70.000,00

0,00

1.000.000,00

Opere finanziate con B.O.C./Mutui 2.800.000,00

Vari finanziamenti tit. II 1.879.000,00

Totale generale iscritto in bilancio 7.249.000,00 0,00

PREVISIONE 
INIZIALE 2023

PREVISIONE 
ASSESTATA 2023

Spese in conto capitale finanziate con alienazioni patrimoniali, diritto sup., 
ecc.

Spese in conto capitale finanziate con contributi/trasferimenti statali, 
regionali, comunali, citta' metropolitana



2021

Pagina 4

ELENCO SPESE D'INVESTIMENTO ANNUALITA' 2021

Previsione

Finanz.Iniziale Codice bilancio Capitolo Articolo Descrizione
AV.ECON. 01.08-2.02.03.02.001 4950 2 Sistema informativo territoriale e nuovi sviluppi 15.000,00 10.000,00
AV.ECON. 01.08-2.02.01.07.004 4950 34 Acquisto attrezzature digitali 70.000,00 60.000,00
OO.UU 01.06-2.02.01.09.001 5110 0 Manutenzione straordinaria edifici pubblici 50.000,00 50.000,00
Alienazione 5110 1 Completamento lavori ex scuola Lambruschini 500.000,00
Mutuo 5110 17 Completamento lavori ex scuola Lambruschini_fin. Mutuo 1.000.000,00
AV.ECON. 5250 3 Acquisto mezzi e attrezzature ufficio tecnico 10.000,00
OO.UU 01.06-2.02.03.05.001 5260 1 Prestazioni professionali per progettazioni e D.L. lavori pubblici 20.000,00 20.000,00
AV.ECON. 01.11-2.02.01.03.001 5450 4 Acquisto attrezzature/arredi per uffici vari 20.000,00 10.000,00
AV.ECON. 5450 5 Lavori per attivazione infrastrutt. fibra ottica 28.000,00 40.000,00
OO.UU 6110 7 Manutenzione straordinaria scuole 50.000,00 50.000,00
Contr. Reg.le 04.02-2.02.01.09.003 6110 12 Manutenzione straordinaria edifici scolastici ed adeguamento norme di sicurezza 50.000,00 50.000,00
OO.UU 04.02-2.02.01.09.003 6110 12 Manutenzione straordinaria edifici scolastici ed adeguamento norme di sicurezza 120.000,00 120.000,00
Contrib.MIUR 6110 17 Messa in sicurezza Scuole Medie Da Vinci 450.000,00 450.000,00
OO.UU 6110 17 Messa in sicurezza Scuole Medie Da Vinci 500.000,00 500.000,00
AV.ECON. 04.02-2.02.01.03.999 6150 36 Acq.arredi/attrezzature plessi scolastici 10.000,00 10.000,00
AV.ECON. 05.02-2.02.01.99.001 6550 25 Acquisto libri 12.000,00 12.000,00
OO.UU 06.01-2.02.01.09.016 6810 4 Manutenzione straordinaria impianti sportivi - IVA 20.000,00 20.000,00
Alienazione 06.01-2.02.01.09.016 6810 4 Manutenzione straordinaria impianti sportivi - IVA 51.700,00 51.700,00
SANZIONI CDS 10.05-2.02.01.09.012 7210 2 Manutenzione straordinaria segnaletica stradale 65.000,00 65.000,00
OO.UU 10.05-2.02.01.09.012 7210 5 Manut.straord.strade bitumate 100.000,00 100.000,00
OO.UU 10.05-2.02.01.09.012 7210 9 Interventi per riqualificazione Centro storico 50.000,00 50.000,00
Contr. Reg.le 10.05-2.02.01.09.012 7210 14 Messa in sicurezza tratti di strade comunali 120.000,00 120.000,00
AV.ECON. 10.05-2.02.01.09.012 7210 14 Messa in sicurezza tratti di strade comunali 30.000,00 30.000,00
ABB.OO.UU 10.05-2.02.01.09.012 7210 18 Abbattimento barriere architettoniche marciapiedi e strade 110.000,00 110.000,00
OO.UU 10.05-2.02.01.09.012 7210 32 Manutenzione straordinaria strade bianche 30.000,00 10.000,00
OO.UU 7210 80 Attraversamenti illuminati 20.000,00
Contr. Reg.le 7210 85 Messa in sicurezza tratto urbano Via Fiorentina- Lagaccioni 75.000,00
OO.UU 7210 85 Messa in sicurezza tratto urbano Via Fiorentina- Lagaccioni 75.000,00
OO.UU 7270 5 Contributo strade vicinali 10.000,00
OO.UU 7310 20 Interventi impianti illuminazione pubblica 25.000,00
CONTRIB.PRIVATI 08.01-2.02.03.05.001 7560 1 Collaudo opere di urbanizzazione 10.000,00 10.000,00
AV.ECON. 08.01-2.02.03.05.001 7560 6 Incarichi professionali servizio Urbanistica 30.000,00 18.000,00
OO.UU 08.01-2.05.04.04.001 7570 3 Rimb.concess.edilizie/condono 5.000,00 5.000,00
CASA SPA 08.02-2.02.01.09.001 7610 2 Investimenti alloggi Edilizia Residenziale Pubblica 1.869.000,00 1.869.000,00
ONERI VERDI 09.02-2.02.01.09.014 8010 2 Manutenzione straordinaria aree a verde pubblico e acquisto arredo urbano 20.000,00 60.000,00
OO.UU 09.01-2.02.01.09.014 8010 10 Ripristino movimenti franosi territorio comunale 30.000,00 15.000,00
Contr. Reg.le 8010 24 Realizzazione nuova area a verde zona Gaglianella 100.000,00
OO.UU 8010 24 Realizzazione nuova area a verde zona Gaglianella 80.000,00
OO.UU 8010 31 Riqualificazione Frazioni 70.000,00
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OO.UU 8010 32 Messa in sicurezza idraulica Fosso del Cesto 60.000,00
OO.UU 8010 63 Riqualificazione aree gioco 50.000,00
AV.ECON. 12.01-2.02.01.03.999 8150 17 Acq.arredi/attrezz.Nido-IVAE 5.000,00 5.000,00
OO.UU 8410 20 Nuova sede Centro Aquilone 100.000,00
Contr. Reg.le 8410 20 Nuova sede Centro Aquilone 200.000,00
Contr.Comuni 8410 20 Nuova sede Centro Aquilone 250.000,00
OO.UU 12.09-2.02.01.09.015 8510 9 Manutenzione straordinaria cimiteri comunali 27.000,00 130.000,00
OO.UU 12.09-2.02.01.05.999 8550 1 Acquisti attrezzature per manutenzione straordinaria cimiteri comunali 5.000,00 5.000,00

3.972.700,00 6.680.700,00
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ELENCO SPESE D'INVESTIMENTO ANNUALITA' 2022

Previsione

Finanz. Iniziale Codice bilancio Capitolo Articolo Descrizione
AV.ECON. 01.08-2.02.03.02.001 4950 2 Sistema informativo territoriale e nuovi sviluppi 5.000,00
AV.ECON. 01.08-2.02.01.07.004 4950 34 Acquisto attrezzature digitali 10.000,00
OO.UU. 01.06-2.02.01.09.001 5110 0 Manutenzione straordinaria edifici pubblici 150.000,00
OO.UU. 17.01-2.02.01.09.002 5110 12 Efficientamento energetico negli edifici pubblici 100.000,00
OO.UU. 01.06-2.02.03.05.001 5260 1 Prestazioni professionali per progettazioni e D.L. lavori pubblici 20.000,00
AV.ECON. 01.11-2.02.01.03.001 5450 4 Acquisto attrezzature/arredi per uffici vari 5.000,00
OO.UU. 04.02-2.02.01.09.003 6110 12 Manutenzione straordinaria edifici scolastici ed adeguamento norme di sicurezza 100.000,00
AV.ECON. 04.02-2.02.01.03.999 6150 36 Acq.arredi/attrezzature plessi scolastici 10.000,00
AV.ECON. 05.02-2.02.01.99.001 6550 25 Acquisto libri 10.000,00
OO.UU. 06.01-2.02.01.09.016 6810 4 Manutenzione straordinaria impianti sportivi - IVA 20.000,00
SANZIONI CDS 10.05-2.02.01.09.012 7210 2 Manutenzione straordinaria segnaletica stradale 65.000,00
OO.UU. 10.05-2.02.01.09.012 7210 3 Programm.strategica x la promoz.della ciclabilita' urbana ed interventi infrastrutturali- abb 150.000,00
OO.UU. 10.05-2.02.01.09.012 7210 5 Manut.straord.strade bitumate 200.000,00
OO.UU. 10.05-2.02.01.09.012 7210 9 Interventi per riqualificazione Centro storico 50.000,00
Contrib.reg.le 10.05-2.02.01.09.012 7210 14 Messa in sicurezza tratti di strade comunali 120.000,00
OO.UU. 10.05-2.02.01.09.012 7210 14 Messa in sicurezza tratti di strade comunali 30.000,00
OO.UU. 10.05-2.02.01.09.012 7210 18 Abbattimento barriere architettoniche marciapiedi e strade 150.000,00
OO.UU. 10.05-2.02.01.09.012 7210 32 Manutenzione straordinaria strade bianche 30.000,00
CONTRIB.PRIVATI 08.01-2.02.03.05.001 7560 1 Collaudo opere di urbanizzazione 10.000,00
OO.UU. 08.01-2.02.03.05.001 7560 6 Incarichi professionali servizio Urbanistica 20.000,00
OO.UU. 08.01-2.05.04.04.001 7570 3 Rimb.concess.edilizie/condono 5.000,00
CASA SPA 08.02-2.02.01.09.001 7610 2 Investimenti alloggi Edilizia Residenziale Pubblica 1.869.000,00
ONERI VERDI 09.02-2.02.01.09.014 8010 2 Manutenzione straordinaria aree a verde pubblico e acquisto arredo urbano 20.000,00
OO.UU. 09.01-2.02.01.09.014 8010 10 Ripristino movimenti franosi territorio comunale 30.000,00
AV.ECON. 12.01-2.02.01.03.999 8150 17 Acq.arredi/attrezz.Nido-IVAE 5.000,00
OO.UU. 12.09-2.02.01.09.015 8510 9 Manutenzione straordinaria cimiteri comunali 25.000,00
OO.UU. 12.09-2.02.01.05.999 8550 1 Acquisti attrezzature per manutenzione straordinaria cimiteri comunali 5.000,00

3.214.000,00
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ELENCO SPESE D'INVESTIMENTO ANNUALITA' 2023

Previsione Previsione_aggiornata

Finanz.Iniziale Codice bilancio Capitolo Articolo Descrizione
AV.ECON. 01.08-2.02.03.02.001 4950 2 Sistema informativo territoriale e nuovi sviluppi 10.000,00 10.000,00
AV.ECON. 01.08-2.02.01.07.004 4950 34 Acquisto attrezzature digitali 20.000,00 20.000,00
OO.UU. 01.06-2.02.01.09.001 5110 0 Manutenzione straordinaria edifici pubblici 150.000,00 50.000,00
OO.UU. 17.01-2.02.01.09.002 5110 12 Efficientamento energetico negli edifici pubblici 100.000,00 100.000,00
OO.UU. 01.06-2.02.03.05.001 5260 1 Prestazioni professionali per progettazioni e D.L. lavori pubblici 20.000,00 20.000,00
AV.ECON. 01.11-2.02.01.03.001 5450 4 Acquisto attrezzature/arredi per uffici vari 15.000,00 15.000,00
OO.UU. 04.02-2.02.01.09.003 6110 12 Manutenzione straordinaria edifici scolastici ed adeguamento norme di sicurezza 100.000,00 100.000,00
AV.ECON. 04.02-2.02.01.03.999 6150 36 Acq.arredi/attrezzature plessi scolastici 10.000,00 10.000,00
AV.ECON. 05.02-2.02.01.99.001 6550 25 Acquisto libri 10.000,00 10.000,00
OO.UU. 06.01-2.02.01.09.016 6810 4 Manutenzione straordinaria impianti sportivi - IVA 20.000,00 20.000,00
OO.UU. 6810 7 Realizzazione Piscina Comunale 600.000,00
Mutuo 6810 7 Realizzazione Piscina Comunale 2.800.000,00
Contr.reg.le 6810 7 Realizzazione Piscina Comunale 1.000.000,00
SANZIONI CDS 10.05-2.02.01.09.012 7210 2 Manutenzione straordinaria segnaletica stradale 65.000,00 65.000,00
OO.UU. 10.05-2.02.01.09.012 7210 5 Manut.straord.strade bitumate 200.000,00 100.000,00
OO.UU. 10.05-2.02.01.09.012 7210 9 Interventi per riqualificazione Centro storico 50.000,00 50.000,00
OO.UU. 10.05-2.02.01.09.012 7210 14 Messa in sicurezza tratti di strade comunali 150.000,00 150.000,00
ABB.OO.UU. 10.05-2.02.01.09.012 7210 18 Abbattimento barriere architettoniche marciapiedi e strade 110.000,00 110.000,00
OO.UU. 10.05-2.02.01.09.012 7210 32 Manutenzione straordinaria strade bianche 30.000,00 30.000,00
CONTRIB.PRIVATI 08.01-2.02.03.05.001 7560 1 Collaudo opere di urbanizzazione 10.000,00 10.000,00
OO.UU. 08.01-2.02.03.05.001 7560 6 Incarichi professionali servizio Urbanistica 20.000,00 20.000,00
OO.UU. 08.01-2.05.04.04.001 7570 3 Rimb.concess.edilizie/condono 5.000,00 5.000,00
CASA SPA 08.02-2.02.01.09.001 7610 2 Investimenti alloggi Edilizia Residenziale Pubblica 1.869.000,00 1.869.000,00
ONERI VERDI 09.02-2.02.01.09.014 8010 2 Manutenzione straordinaria aree a verde pubblico e acquisto arredo urbano 20.000,00 20.000,00
OO.UU. 09.01-2.02.01.09.014 8010 10 Ripristino movimenti franosi territorio comunale 30.000,00 30.000,00
AV.ECON. 12.01-2.02.01.03.999 8150 17 Acq.arredi/attrezz.Nido-IVAE 5.000,00 5.000,00
OO.UU. 12.09-2.02.01.09.015 8510 9 Manutenzione straordinaria cimiteri comunali 25.000,00 25.000,00
OO.UU. 12.09-2.02.01.05.999 8550 1 Acquisti attrezzature per manutenzione straordinaria cimiteri comunali 5.000,00 5.000,00

3.049.000,00 7.249.000,00
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